
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.04.2024 № 215-П 

г. Белая Холуница 

Об утверждении победителей Конкурса проектов, направленных на 

благоустройство территории Белохолуницкого городского поселения в 

рамках подготовки и проведения 260-летия города Белая Холуница 

В соответствии с Положением о конкурсе проектов, направленных на 

благоустройство территории Белохолуницкого городского поселения в рамках 

подготовки и проведения 260-летия города Белая Холуница, утвержденным 

постановлением администрацией Белохолуницкого городского поселения от 

25.03.2024 № 173-П, на основании итогового протокола Координационного 

совета от 17.04.2024 администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень победителей Конкурса проектов, 

направленных на благоустройство территории Белохолуницкого городского 

поселения в рамках подготовки и проведения 260-летия города Белая 

Холуница, согласно приложению. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 



2 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН  

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 17.04.2024 № 215-П 

ПЕРЕЧЕНЬ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА 

проектов, направленных на благоустройство территории 

Белохолуницкого городского поселения в рамках подготовки и 

проведения 260-летия города Белая Холуница 

№ 

п/п 
Наименование проекта Участник конкурса 

Размер субсидии 

на реализацию 

проекта, рублей 

1.  Уличный школьный 

амфитеатр 

Инициативная группа МКОУ 

СОШ с УИОП им. В.И. 

Десяткова г. Белая Холуница 

(председатель – Захваткина 

Юлия Геннадьевна) 

200 000,00 

2.  Арт-объект «Страничка 

из семейного альбома» 

Инициативная группа 

(председатель – Дубенецкий 

Владимир Петрович) 

630 000,00 

3.  Установка остановочных 

павильонов на городской 

площади 

Совет женщин 

Белохолуницкого района 

(председатель – Щербакова 

Екатерина Викторовна) 

668 000,00 

4.  Благоустройство 

школьной автобусной 

остановки  

Совет женщин 

Белохолуницкого района 

(председатель – Щербакова 

Екатерина Викторовна) 

334 000,00 

5.  Благоустройство 

автобусной остановки 

Инициативная группа 

МКУДО ДЮСШ г. Белая 

Холуница (председатель – 

Ложкина Людмила 

Алексеевна) 

334 000,00 

6.  Благоустройство 

автобусной остановки 

Совет женщин 

Белохолуницкого района 

(председатель – Щербакова 

Екатерина Викторовна) 

334 000,00 

__________ 


